[image: image1.jpg]'ﬂ.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАОСТРОВСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 25 мая 2022

                                       №  58
дер. Большое Анисимово
О завершении отопительного сезона

2021 - 2022 годов

         В соответствии с пунктом 4 статьи 15 ФЗ Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 12 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утверждённых Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.06 № 307, в связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха, необходимой для окончания отопительного сезона:

     1. Завершить отопительный сезон 2021-2022 годов на территории муниципального образования «Заостровское» по централизованным источникам теплоснабжения с 30 мая 2022 года.

     2. Организациям коммунального комплекса независимо от форм собственности, приступить к подготовке объектов к отопительному сезону 2022-2023 годов.

     3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном Вестнике муниципального образования «Заостровское».

     4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя МКУ «Заостровский обслуживающий центр»  муниципального образования «Заостровское» Смолину Г.В.

Глава муниципального образования                                                        А.К. Алимов